

Årsredovisning

för

Hotel Bügelhof i Sälen AB

556221-5839

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hotel Bügelhof i Sälen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-02-28



Ulf Clacton

Årsredovisning
för
Hotel Bügelhof i Sälen AB

556221-5839

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Hotel Bügelhof i Sälen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedrivande av hotell och restaurang.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat jämfört med föregående år till följd av att verksamheten inte har påverkats i lika hög utsträckning av Coronapandemin.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	19 901	13 767	14 376	13 877
Resultat efter finansiella poster	1 431	-1 530	-936	-4 284
Soliditet (%)	17	1	1	3

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 531 874	-1 529 595	122 279
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-1 529 595	1 529 595	0
Årets resultat				1 430 500	1 430 500
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 279	1 430 500	1 552 779

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 8 016 115 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 279
årets vinst	1 430 500
	1 432 779
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 200 000
i ny räkning överföres	232 779
	1 432 779

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen:

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 900 823	13 766 790
Övriga rörelseintäkter		847 306	754 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 748 129	14 520 796
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 455 433	-2 558 731
Övriga externa kostnader		-7 728 293	-5 814 586
Personalkostnader	1	-6 714 629	-6 282 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-316 140	-347 472
Summa rörelsekostnader		-19 214 495	-15 003 005
Rörelseresultat		1 533 634	-482 209
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-951 143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 134	-96 243
Summa finansiella poster		-103 134	-1 047 386
Resultat efter finansiella poster		1 430 500	-1 529 595
Resultat före skatt		1 430 500	-1 529 595
Årets resultat		1 430 500	-1 529 595

2023050906807

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	832 999	850 000
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2	43 619	0
Summa materiella anläggningstillgångar		876 618	850 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	2 099 827	2 099 827
Fordringar hos koncernföretag	5	5 120 569	5 120 569
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 220 396	7 220 396
Summa anläggningstillgångar		8 097 014	8 070 396

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		255 222	224 039
Summa varulager		255 222	224 039

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		153 140	49 138
Fordringar hos koncernföretag		122 840	0
Övriga fordringar		367 538	135 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 530	6 731
Summa kortfristiga fordringar		650 048	191 113

Kassa och bank

Kassa och bank		106 105	107 393
Summa kassa och bank		106 105	107 393
Summa omsättningstillgångar		1 011 375	522 545

SUMMA TILLGÅNGAR

9 108 389 **8 592 941**

2023050906808

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 279

1 531 874

Årets resultat

1 430 500

-1 529 595

Summa fritt eget kapital

1 432 779

2 279

Summa eget kapital

1 552 779

122 279

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

4 031 097

3 932 778

Summa långfristiga skulder

4 031 097

3 932 778

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

14 525

271 413

Leverantörsskulder

112 582

215 534

Skulder till koncernföretag

316 295

1 841 422

Övriga skulder

1 487 339

1 434 136

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 593 772

775 379

Summa kortfristiga skulder

3 524 513

4 537 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 108 389

8 592 941

2023050906809

Noter

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier skrivs av mellan 3-7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	19	19

Not 2 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 410 873	7 372 403
Inköp	299 739	38 470
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 710 612	7 410 873
Ingående avskrivningar	-6 560 873	-6 213 401
Årets avskrivningar	-316 740	-347 472
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 877 613	-6 560 873
Utgående redovisat värde	832 999	850 000

2023050906811

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 099 828	2 049 471
Inköp	0	1 001 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 099 828	3 050 971
Årets nedskrivningar	0	-951 143
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-951 143
Utgående redovisat värde	2 099 828	2 099 828

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 120 569	4 494 816
Tillkommande fordringar	0	625 753
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 120 569	5 120 569
Utgående redovisat värde	5 120 569	5 120 569

2023050906812

Sälen den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ulf Clacton

Ylva Strömmer

Karl Strömmer

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sandra Lindvall
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-02-28 15:55:27 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: SANDRA LINDVALL

Datum

Sandra Lindvall
Partner

Leveranskanal: E-post

HOTEL BÜGELHOF I SÄLEN AB 556221-5839 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-02-28 09:17:50 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: YLVA STRÖMMER

Datum

Ylva Strømmer

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-02-28 09:21:41 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: KARL STRÖMMER

Datum

Karl Strømmer

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-02-28 00:55:29 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF-MAGNUS CLACTON-CORREUS

Datum

Ulf Clacton

Leveranskanal: E-post

2023050906813
